
令和元年９月１８日

玉幡中学校保護者 各位

甲斐市立玉幡中学校

校 長 新海 直仁

「学校開放日」・「授業参観・ＰＴＡ健全育成講演会」の実施について（御案内）

涼秋の候 保護者の皆様には益々ご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。日頃より

本校の教育活動に対し，ご支援とご協力を賜り，心より感謝申し上げます。

さて，１０月の「学校開放日」・「授業参観・ＰＴＡ健全育成講演会」を次のように実施いたしま

す。

時節柄，ご多用の折とは存じますが，生徒たちの普段の学校生活をご覧いただき，その真剣な

眼差しや頑張りに，是非とも励ましの言葉をかけていただけたら幸いです。

なお，10月25日（金）は「授業参観」並びに「ＰＴＡ健全育成講演会」を予定しておりますの

で，多くの保護者の皆様にも参加していただきたいと思います。何とぞよろしくお願い申し上げま

す。

１ 期 間 10月 7日（月）・8日（火）・9日（水） 学校開放日（３日間）

10月25日（金） 授業参観･ＰＴＡ健全育成講演会

２ 参観時間 生徒登校から下校まで

10月7日〔月〕（短縮5時間）
10月8日〔火〕（短縮6時間）

10月25日〔金〕（午前短縮5時間）
10月9日〔水〕（短縮5時間）

１校時 8:50～ 9:35 8:50～ 9:35 8:50～ 9:35

２校時 9:45～10:30 9:45～10:30 9:45～10:30

３校時 10:40～11:25 10:40～11:25 10:40～11:25

４校時 11:35～12:20 11:35～12:20 11:35～12:20

給 食 12:20～12:55 12:20～12:55 12:20～12:55（13:15まで昼清掃）

５校時 13:15～14:00 13:15～14:00 13:30～14:20 「授業参観」

６校時 ｢新人大会激励会｣ 14:10～14:55 14:40～「健全育成講演会」

※１校時は全校集会 ※詳細については後日お知らせします

※10/7にﾀﾗﾏﾗﾊｲｽｸｰﾙから15名の生徒が本校にて1日体験を，10/9は5名が半日体験を行います。

※この週は中巨摩支部新人大会に向けて「部活動強化週間」となっています。

３ お願い

（１）スリッパまたは上履きを各自でご用意願います。

（２）校内では携帯電話の電源を切ってください。

（３）その日の時間割につきましては，お子さんにご確認願います。

（４）保護者の駐車場は北側の三角スペースとなってます。

（５）健全育成講演会については別紙をご参照してください。


